falsū aī. Capiat illi due. nulla chymera est. & tu intell̄ gis q̄ chymera est. In ista negativa ly chymera n̄ supponit. vt p̄z. & tñ in sua contradictria supponit que est p̄s hūlū totallis. tu intelligis q̄ chymera est. cuz ly chymera. In ista p̄pone affirmatis verā capiat supponēs ab illo verbo est nō simpliciter. sed p̄tē cōlūngitūr cuz hoc verbo intelligis. Item inserit suba hārū ois hō est vñs homo. Quilibet hō est vñs homo. equaliter supponit. p̄clo arguit. q̄m vtrobiq; est idēm verbo. s. ly est. & idē subiēctū. ly homo. cum ergo formaliter supponit a verbo vel p̄cipiō dependat. sequit ly hō vtr obiq; p̄cise p̄ eisdēm supponere. qd arguit sic. Si p̄o aliis supponeret ly homo in illa. ois homo erit. q̄s in hac. quilibet hō currit. hoc maxime esset ppter signa dīversitatū generū. que tales supponēs darent vel auferrent. Sed contra hoc arguitur. Suppositio cōtentaker depēdet a verbo vel p̄cipiō. sic q̄ reservato eodem verbo. vel p̄cipiō manet eadem supponit spē & manente eodem termino cathegorematiū accipitē supponē remanet eadem supponit numero. ergo signa nō būt variare. nec auferre eadem supponit in illis dīversib; sed arguit p̄clo esse falsa. Quia tñc sequeretur illas cōverti. qd tñ est falsū. cum vna sit vera. & reliqua falsa. Et p̄z p̄sa q̄: cetera sunt paria. Ad hoc rīdetur. Ad p̄cipiū negetur cōclusio. & dicitur q̄d actus illius verbi erit denotat extendi ad aliquo lignū dato q̄ nullum lignū sit aptū currere. q̄ talis denotatio est ex parte verbū. Et ly idē rīdetur ad sc̄ndū. Quoniam nec valē illa p̄sa. hō est posse for. currere. ergo actū illius verbi currat si denotat extendi ad for. Et ideo ly hō p̄o for. supponit sicut p̄ quilibet alio p̄sent. Ad aliud dī p̄cedendo p̄clōnes. sc̄da tñ nō concedit p̄p̄ sc̄dā cōfirmationē. sed alias videbitur illa mā de termino infinito. Ad argumentū in oppositū significatiō torius resultat er significationib; partū. & p̄tē per instantiam adductam. Ad aliud dicitur negando p̄clōnem. vt probat instantia & argumentum in oppositū nō concludit vi pater per inst. inst. Ad aliud dī similitudē negando p̄clōnem. vt probat instantia & argumentum in oppositū. Et ad argumentū dicis q̄ cōcludit de cōtradictoriis per se existētib; quoꝝ terminiū cathegorematiū ab eodē verbo quo ad supponēm dependet sed in illa. Tu intelligis q̄ chymera n̄ supponit. vt p̄z. & tñ in sua contradictria supponit que est p̄s hūlū totallis. tu intelligis q̄ chymera est. cuz ly chymera. In ista p̄pone affirmatis verā capiat supponēs ab illo verbo est nō simpliciter. sed p̄tē cōlūngitūr cuz hoc verbo intelligis. Item inserit suba hārū ois hō est vñs homo. Quilibet hō est vñs homo. equaliter supponit. p̄clo arguit. q̄m vtrobiq; est idēm verbo. s. ly est. & idē subiēctū. ly homo. cum ergo formaliter supponit a verbo vel p̄cipiō dependet. Jo non concludit argumentum. Ad ylēmūz negat p̄sa. P̄o quo notādū i suppositio ne duo sunt. vñm formale. & alterū irate. formale enīm est verbum. vel virtus eius que extendit ad supposta hūlūs. vel hūlūs dīversitatis temporis sc̄. Māteriale vero est terminus cathegorematiū. secundū ergo q̄ variatūr virtus verbi est alia suppositio specie. Sicut dicendo. homo est. & homo fuit. sunt dīversi supponēs specie fīm vero q̄ variatūr materiale sit alia suppositio numero. Ille enim sicut dīversi numero & non specie. Aīnus est. & homo est. Alia vero que sunt in suppositione sunt accidentalia que nec variant eam specie neq; numero. sicut terminū supponere pro illo vel illo supposito. Ad argumentū ergo concedetur eādē esse supponēs in his duabus. Omnis homo currit. & quilibet homo currit. cum vtrobiq; sit idēm verbum & idēm substantiū. q̄ non variatū. Ille terminus homo. Et cum concludit ergo p̄o eisdēm supponere. negetur consequentia. licet enim signa non auferre vel variare possint essentialiter suppositionē māterio vel specie. tamē accidentia licet variare possint. sc̄. enim existēt. hūlūs propōnditūs homo currit subiectus supponit pro for. & ipso corrupto. hō p̄p̄ hō

specie. et tū remaneat eadē suppositio tā nume
ro sp̄e. sī lī quālibet facere pōt̄ supposi
tione soli p̄o masculū. nō tū gḡ hoc varia
materialiter suppositio. sed soli acoſſaliter. Al
cideremē enim est tali supponē q̄ p̄o masculū
vel femelle supponat.

Aerisur

sc̄bō. Ut̄rū dabiliſ ſit ſap
poſitio materialis. Et arguitur
affirmatiue. q̄: fi nō eſſet dabiſ
ſequereſ ſe et eſſe proceſſus in in
ſinſi in denotionibus termitiꝝ. q̄is ſallſ
et anguit̄ ꝑſia. Nā ſi ly bō nō poſſet ſuppo
nere. p̄ ſe et ſignificare ſe et ſibi filiſ. ſicut in
bac bō eſt nomen. tunc oppoſteret impone
re illi vñſt nomen qd̄ illud ſignificare. et pro
allo ſupponere poſſet. et itez illi aliud nomen
eade rōne. et ſic in infinitū pcedereſ. Itez
inſertur p̄am̄ ſpoſtor̄ nō poouaſe impo
neſe alio nomen ad alio ſignificandum. q̄is
abſurdum. et p̄ ꝑſia. qm̄ nō poouaſe ipo
neſe nifi p̄ ſi modiſ loquendi vel ſimileſ ſigni
ficeſ illi vox bō boiem in quo mō loquendi
vel oꝝ ſuppositione. materialiſ. I In opoſi
tiſ arguit. data ſuppositione materialiſ. cludi
tur. a. et. b. etiſ duos terminos oſo pueriſ
les et ſimileſ quoꝝ vñſt ſupponere p̄ ſi
materialiter. alio vero nō. cōdūſio nō vñſt ve
racū nō apparet alioꝝ cā diuersitatis. ſed
conclūſio arguitur. Caplant illi duo termini
vox et vox. quidꝝ. a. ſit in voce. b. ſi ſcripto
tunc. b. ſupponere p̄ ſi materialiter. vi cōter
cedunt. q̄ ſit. a. nō poſſe arguit. nā ſi po
ſſit ſit ergo in bac. vox eſt nomen cōter ſu
ponendo p̄o ſi ſupponē. p̄ eo qd̄ ſit impo
nit ad ſignificandum. ergo pſonaliter ſu
ponit. ergo nō materialiter. p̄ ꝑſia p̄ cōde dictuſ
et ſis p̄ ꝑſia ſit impoſitio ad ſignificandum
quālibet vox. et p̄ ꝑſia ſe. cū ſit terminus vo
ceſ. Itez inſertur quālibet terminus mate
rialiter ſupponentem eſſe equiuocuſ. q̄is nō
concedunt. ꝑſia probatur. qm̄ quālibet termin
us ſit cathegoriæ materialis ſue ſincaſt hego
re materialis. habuit ab impoſitore modum ſig
nificantis per quem ſtare poſſet ſignificatiue in
propositione. Et cū hoc bō aliū modum ſi
giſſandi ſe. et quālibet ſibi ſimileſ. ſin op
tionaliſ ergo diuersa ſignificat diuersis rōni
bus. ergo eſt equiuocuſ. et p̄ ꝑſia p̄ diſſiſ

tionem termini equiuoci. Item illa opinio
beberet concedere terminū materialiter ſu
ponenteſ ſubordinari termino mentali per
ſonaliter ſupponend. et ſimiliter propositio
nes in quibus ponuntur. q̄is videtur impu
care. nulla enim propositio vocalis vel ſcri
pti ſubordinari dicitur alicuiu metalli nū. mo
di eius ſignificandi ex quibus aggregatur. et
ſimiliter totales eius modi ſint omnino conſi
miles modis intelligendi mentalis et ab eis
immediate accepit. ſed conclusio arguitur. bu
tus enim vocalis bō nō eſt nomen ſubiectuſ
materialiter ſupponit. et ſit in ſubiectuſ bo
mo eſt nomen cui illa ſubordinatur ſubiectuſ
personaliter ſupponit. q̄: ſi ſupponeret mate
rialiter. tunc poſſet abſtrahit a ſignificatione
principali. qd̄ eſt imposſible de termino me
talli. et p̄ ꝑſia. Quia tunc dictiuſ terminuſ
ſupponere materialiter qm̄ mutatur vel ab
ſtrahit a ſignificatione qua ſignificatiue te
netur et ſignificare ſe et ſibi ſimileſ. Itez in
ſertur quālibet terminuſ materialiter ſu
ponenteſ eſſe ſecunde intentionis vel impo
nitioſ. nam quālibet terminuſ materialiter ſu
ponens ſignificare ſe et ſibi ſimileſ ea ratio
ne qua vñterius ſigna ſunt. ideo eſt ſecunde
intentionis vel impoſitionis. p̄ ꝑſia. per diſ
ſionem terminuſ. ſecunde intentionis vel im
poſitionis. Itez ex eadē opinione concluditur
alioꝝ eſſe ſubiectuſ propositioſ qd̄ nō eſt alio
cuius partis oſonis. q̄is imposſible. qm̄ alio
ter nō eſſet propositio et conclusio arguit. Sic
q̄ in bac propositio bō eſt nomen ſubiectuſ
materialiter ſupponit. ſed arguitur q̄ nō ſit
nomē. de quo maxime vñſt. Quia nō eſt termi
nus cōſis. neq̄ discretus. q̄: nō eſt species. de
quo maxime vñſt nō enī ſit ſp̄es ad ſor. et plas
tonē et c. ſicut ly bō pſonaliter ſumptuſ. neq̄
ad alia individualia. vt p̄ ꝑſia. Iſ forte alijs rñde
ret q̄ eſt ſp̄es ad illos terminos bō vocalis
mentales et ſcriptos. Contra tunc ſequit
conclusio illa q̄ idem terminuſ eſt per ſe in
diuersis predicationis. et per ſe in diuersis
generibus eiusdem predicationi. conclusio
negatur apud intelligentiam in materialiſ. ſed il
la arguitur. ly boiem ſignificar alioꝝ individualia
que ſunt ſub. et aliqua que ſunt qualita
tes. ergo per ſe reponit in predicatione ſub
et qualitatib. p̄ ꝑſia. cū eq̄ p̄ ſi et p̄ eadē modu

gnificat boies ut eſt aptus ſupponere mate
rialiter. vel pſonaliter. nō metr. qm̄ ut aptus
ſupponere metr. nō terminos ſignificat. et nō
boies. q̄ nō pſonaliter arguit. q̄: ſeḡ bō ſe
noine boies ſignificat in quantum pſonaliter
ſupponit. ergo ſub. bō ſe pſonaliter ſupponit
bō eſt nomē ſignificat boies. q̄is ſalutem. er
go et alis. Itez ſi ly bō eſt nomē ſignificat bo
mē in quantum pſonaliter accipit. ergo illa
bō eſt nomē ſignificans boiem. vel illa. et ſic
de singulari. q̄is eſt ſalutem. ergo et alis. I In
bac queſtione. Dimo notandum eſt quālibet ter
minuſ vocalē vel ſcriptuſ babuſſe ſignificati
onē ab impoſitoro p̄ quā in propositioſ ſtare
poſſet ſignificatiue. et vñſt vox ex cōſi modo
loquendi. et babuſſe exprimaf. accepit. inē
zia. et ut ſi proceſſus in infinitū acquirit ſibi
aliū modū ſignificatiue p̄ quem ſignificare ſe et
ſibi ſimileſ in quantum ſigna ſunt. et pro hinc
vocalis bō eſt nomē. ſi alicui ſubordinari
pot. magie illi bō eſt nomē. Cōtra in mē ſi
gificat ſolidi terminoſ in cōſale. Et iſ vox ſoli
vocalis. ergo nō ſubordinat. ergo nee pro
pofitio. p̄ ꝑſia. et anſ ſunt. et rōne. Itez
arguit. anſ ſimileſ ſe. Illud ſub. bō nō ſi
modū ſignificatiue datuſ ſibi ab impoſitoro p̄ qui
ſi non eſt. ergo nō eſt nomē. p̄ ꝑſia p̄ grāma
tice ſpecularia. et alis p̄ ꝑſia. qm̄ ab impoſitoro
bō ſe ſignificare boies. ſed vñſt nō ſignifi
canti boies. qm̄ ſi ſit. etiſ cē terminuſ equocuſ
eo q̄ ſignificare ſe. et ſibi ſimileſ. et boies diuer
ſis rōnibus. I Sed ſeq̄ illud incoſent
ens. Itez inſertur quālibet terminuſ metr. ſu
ponere eſt equocuſ. Itez affirmat illud anſ. ly bō nō plus
ſignificat. et ſignificare anſ ipoſitione. ſed anſ
ipositione bō eſt nomē. ergo nō eſt no
mē. p̄ ꝑſia vñſt bona. et alis p̄ ꝑſia. q̄: anſ ipoſitiones
ſignificat ſe ſicut et mē. cū q̄is res inquantu
m ſe ſit. ex nō ſua repreſentiſ ſe ſit. Iſ forte
alijs diceret q̄ inſtitutuſ ſignificant alioꝝ
nunc. qm̄ an nō ſignificant alioꝝ ſe. hñc vero
ſe. et ſibi ſimileſ. Iſ forte riſio nō euacuat diſſi
cultateſ argumenti. qm̄ p̄ ſi fieri argumentuſ de
bac. hoc bō eſt nomē. vñſt ly bō ſe ſit. ſe ſit
ſignificat vñſt terminuſ demōſtratuſ. Itez
data ſupponit in illi ſe ſit. ſe ſit. qm̄ ſe ſit
bō eſt nomē ſignificat cōſter boies. qm̄ ſi illa eſt
vera ſic ſignificādo. aut ergo. bō ſe ſit

Tractatus

Et non defectus termino nisi merito significatio per se ipsum est constitutus: oportet vel propositione, sed non per illam que significatio et significatum eius non per significandum nec per significatum constitutus est: oportet vel propositione, ergo ut. Et ratio notandum est in modo significacionis habere ab impositione. et terminus significans share potest in propositione terminus est species personaliter supponere. Ad hunc vero minus quam solus se significat: si sibi similes, ut significans est species via personaliter supponere. et sola merito minus per una parte omnes concedunt. secundum enim rationem manifestem, quod non est quicunq; aliam modum supponere possit materialiter. non enim merito alterius significans ipsius est ratione qua alios est sub alterium per se. Et hinc bono est species specialissima: et terminus significans ratione qua bono est species significans ratione qua significans est personaliter supponere. Quod ut in sollicitate, in Quarto notandum est personaliter minus significans possumus habere multiplicem modum significandi. primo enim modus significandi quo significare ut res secunda si significandi ut qui secundum per accidens significare. Secundum conceptum fortioriter in cogitationem recte facit mandato significatio. et mediate significatur intellectus quia se reperire. sicut duobus modis apprehendit se appetibilem divisionem et modum rationis conceptus per quod significatio diversa significatio per quas et ad eum est significans ut significans ad significare diu rei, a qua significatio absolute non potest. Hunc modum significandi non possumus habere terminum mentalem. Quarto notandum est merito prima secundum rationem significacionis termino in causa et ratione supponere. sed sicut merito quarte per datur quoniam supponere non debetur termino nisi merito significatio per quae est pars orationis. sed per primam secundam et tertiam non est pars orationis. ergo ut. p. 2. et maior. prout. quoniam debet ei in quantum constanter est propositionis. sed ut est constitutus per propositiones nisi in quantum est pars orationis. ergo ut. p. 2. et maior. prout. quoniam debet ei in quantum constanter est propositionis. sed ut est constitutus per propositiones nisi in quantum est pars orationis. et hoc non est ei nisi in quantum est res. sicut in est materialiter. et hoc est aliud. et hoc est aliud. ut de accidentalibus inbegentes ad esse partis orationis. ergo ut. Et quod merito quarte debetur et significatio. dico modo ut cathego: et inatus

De instanti

materialis. non tamen necessaria est ad expunctionem. ceterum mentis necessitate abscindit. Prima ergo conclusionis badius et duas rationes adductas p. p. et rationes grammaticae que non tam eius positionem. immo necessitate prohibere videtur. que nescio adducatur gratia brevitate scilicet a parte p. p. et p. et expundi corporis mentis ista habilitate non ponendo terminum materialiter supponere. nam dicendo iste terminus homo est species. possimus disponere quod ly homo non se tenet ex parte substantiae sed fit quedam interpretatione pferendo ista vocem gratia notificatiois sicut si dicere sic illa vox quam statim pferam est nomine. dicande paulo post hoc modo pferre rei homo. Sed rex est quod habilius expundi minus mentis conceptum aliqui videntur supponere magis. sicut in bac. homo est nomine. Et secunda conclusio nullus terminus mentalis supponere potest materialiter. Ita conclusio p. ex predictis. cum terminus mentalis supponere possit merito quarte significatiois. s. que est conceptus adequatus rei. Sed merito illius supponere plausibiliter maliter supponere non potest. quod non est potest merito oportet etiam significatiois cunctem terminum supponere possit materialiter et plausibiliter. Confirmatur eadem conclusio. tunc enim dicatur aliquem terminum supponere. materialiter quod significatur a significacione primaria ad se significandum et sibi similes. hoc autem non est possibile in mente. ut p. Conferatur quod si sit possibile segnus aliquas esse duas propriaes mentales non minus quoniam unum maliter supponere alerius personaliter. p. in contradictione. et p. arguit. Hoc si sit in bac mente. homo est non maliter significatur quod significatiois terminum secundum intentionem vel impositionis similiter vocari circumentis predictamenta vel predictamentum. sicut ly nomine equaliter et abstractive immediate significatiois nominis in quantum signa sunt et notitia in quantum res determinatae. Ex quibus cocludit ly homo et ly animus significantes se et sibi similes in quantum signa sunt et alios similes vocari circumstantes predictamenta. Hoc tamen videtur errare nea a presenti materia et maior declaratione. sed genit. sed ne aliqui concludere apparet. et hoc sub eadem s. personaliter. ut p. et illae propositiones sunt significatiois. et hoc concludant. ideo posita fuerint aliqua per aliquam declaracionem. Hoc non potest sit prima conclusio vera. consequentia non cum maior. minor arguitur. subiecta sunt similes.

ergo. et cetera sunt paria. ergo ex p*3* p*ia* cum
merito et materia p*ro*p*ri*e. et sub*3* vocali sunt
sinonimae termini vocali subordinantibus
terminum. ergo ex p*3* p*ia* et minor ponit
in causa et in modis quod significant eadem et
tamen r*ati*o*n*am. Tercia potest quilibet terminus
vocalis vel scriptus supponere potest ma-
teria. Ita omnia signantur ex predictis. Tertius. di-
cimus terminum materialiter supponere est suppo-
nere merito significacionis q*uod* se significat et est
similes modi significationis q*uod* se significat et est
potest. sed quicunque terminus vocalis vel scri-
ptus subordinatur ergo ex p*3* p*ia* non est materia et
predicatur de ipso non ab significacione supponit
terminus materialiter et minor est. q*uod* si esset aliquis
vocalis vel scriptus q*uod* per hoc supponere non
posset in alio nomine est terminus semper
impositus ad significacionem sicut vox et i*voce*.
¶ Sed si q*uod* in aliis supponere possit q*uod* cur
de vox est nomine. et vox supponitur p*re*s. et si
bi s*il*b*z* non recipit significacionem habens a pa-
mo impositos. et p*ro*p*ri*is non personaliter sup-
ponit p*ro*p*ri*a. et singulariter a proprio. n*on* im-
positore habuit et significaret vocem et ratione q*uod*
vox. et sic qualibet vox significaret. hoc autem
significatio*n*e nichil retinet. cu*m* solum significat
tales terminos vox. et ne illas voces b*o* d*icit*.
¶ Sic de s*il*b*z* significat et alio q*uod* non ipso
sunt aut ad significandum. et illos terminos materiales
vox vel scriptus ergo non est in aliis significandi
retinet. et sic materialiter supponere.
¶ Sed contra actionem arguitur
ly*o* vox in quantum p*re* se supponit non materialiter sup-
ponit. que nec a simili in quantum p*re* se simili
supponit. p*ia* non. et aequaliter. q*uod* inquantum
p*re* se supponit p*re* q*uod* non impositus ad signifi-
candum supponit ergo et p*ro*p*ri*is p*re* d*icit*
modi aliis p*re* se merito impositus ad significan-
dum quicunque vox. ¶ Ita vera r*ati*o*n*am ergo
imponit aliis terminis de nominis ad signifi-
candum se et hanc vel locum se. sicut ly*o* b*o* se
ipsum demonstrat. et sequitur q*uod* talis non potest
supponere materialiter. cu*m* p*re* se supponendo et sibi
simili solum supponit p*re* q*uod* non est imposi-
tus ad significandum et habens et impone re-
tinente significacionem. ¶ Ad primum p*ia* negat
q*uod* p*re* se supponendo supponit p*re* q*uod* ipso
sunt ad significandum. non tamen merito
et similes significacionis qua impositus sunt ad

se significandum. per illa enim significacionem
significabat se ratione cui inquantum vox non affec-
tione co*m* significat se inquantum tale signifi-
cationis non vel illum terminum significare in
quatum res est sicut ly*o* homo semper deno-
tans adequate. et tunc dicitur q*uod* non merito
significationis illius supponit materialiter. q*uod*
dicendo ly*o* homo est significat ut significat. sicut
co*m* additur q*uod* ly*o* b*o* se ipsum demonstrat et
se ipsum significaret. et tunc stat difficultas ar-
gumenti. nam in ista ly*o* b*o* est nomen. sup-
ponit ly*o* homo pro codem predice et eodem
modo. quo fuit impositus. ut p*3*. Neco*d*ic
qui de terminis obstat cu*m* co*m* additur.
probatur saten enim ratione. q*uod* addit bebe-
at. Et y*o* vel ipsum se significare ut significat.
hoc est non potest nisi eadem vox prius impo-
nit aliud significare. q*uod* aliter est circulatio
et ideo non probatur ipsum non posse suppone
re materialiter. ¶ Quarta conclusio. I*l*o quod
ter terminis vocalis vel scriptus potest sup-
ponere personaliter possit supponere mate-
rialiter. atque tamen materialiter supponere
potest. et non personaliter retinet quod p*re*
maria significatio*n*e prima pars p*3* et prece-
dicta conclusio. et secunda probatur. q*uod* ly*o*
omnis et cetera significatio*n*e et illa materialiter
supponere possunt ut dicendum. omnis est
sigillata. non aperte personaliter. ut patet in
tutu*m*. ¶ Quinta conclusio. omisio suppositio*n*e
in materialiter et personaliter non est in spe-
cie*n*e supponere etiamales. sed accidentales. I*l*o
conclu*m* sic p*re* dicitur. q*uod* q*uod* in aliquo est
made*n* in suppositione est vis verb*is* transiens
in suppositione termini ergo eius species ab il-
lo sumuntur. Dicendum ergo materialiter sup-
ponit in suppositiones p*ri*mis. et preferiti. et
futuri. et sic de aliis et sic p*ro*p*ri*is conclusio. ¶ Ad
argumenta h*u*o*o* oppositione respondetur. ¶ Ad
primum dicitur concedendo conclusiones esse
possibilem. non in illo probatur. dicitur
enim q*uod* b*u*nius sub*3* vox est nomen materi-
aliter solum supponit p*re* q*uod* non est imposi-
tus ad significandum et habens et impone re-
tinente significacionem. ¶ Ad secundum p*ia* negat
q*uod* p*re* se supponendo supponit p*re* q*uod* ipso
sunt ad significandum. non tamen merito
et similes significacionis qua impositus sunt ad

hunc modum significandi est. nomen. Ut si si
significare est taliter, qd non plus significat. qd
est hinc significare, qd subiunctus, pax, aut
bonum. Et qd hoc vocatur, qd aliquis terminus
meritorum et numerus pax se, et sibi signifi-
candum. Et qd hoc est actionem aliquis so-
nus pax, ut in hac loco hoc est nomen. p. ly
hoc demonstans subiunctus hucus. Aliquis so-
nus hoc sonus, ut in hac loco hoc est, nomine
termini meritorum actione sibi signifikantem. **T**as-
sum argumentum valde sophistice ride-
tur, qd dicitur hoc nomen significans voce, ut
personaliter sumitur, et ad argumentum, ergo
subiectum propositione per analites suppo-
nitur. Et hoc negatur conclusio, qd
de non sequitur inconveniens personaliter su-
munt significare omnes ergo ille homo est
homo, vel sic de linguis communibus emis-
tum argumentum sine valde deceptori.

Aerius

serio, Utru-
s bene diuidit
bene supponit psonalis vel ma-
terialis in communem et discretam.

Et arguitur. pax non affirmari
ne ex omnibus antiquis etiam. p. qd ex alio.
nam solum termino carthaginem atque attributum
suppositio. sed causa, etiam causus sufficiens
est dividatur in communem et discretam. ergo
et suppositiones pertinentes qd materialis suf-
ficiens dividatur in communem et discretam.
pax consequentia, et totum antecedens
similiter. **E**t alii alteram partem, s. opposita
est, sicut hucus sonus sori, est personaliter suppo-
nit, et in nec communiter nec discrete. ergo co-
silio falsa, pax consequentia cuz maior, po-
natur enim qd sori, s. et minor arguitur, non
enim communiter supponit, ut omnes conce-
dant. Qd non discrete arguitur, quoniam vel
ly sori, subordinatur hucus qd vocatur sori, vel
simile sori, vel tale quale est sori, vel subordi-
natur hucus. Ille hucus cum his vel istis circum-
stantijs, aut illi termino mere subiunct. hic vel
ille hucus sori, demonstrato. Si prius ino tunc
no discrete supponeret, qd determinate, et sic
sequeretur sori, diu fuisse, et sori, et in incipere
et definire esse sori, sequeretur etis sori possi-
ble voce esse ainsi. Et sequeretur nullum ce-
terminum mere subiunctale, que ois falsa sunt.
Et dicat lecito modo, tunc sequerentur duo

priora inconvenientia, qd nullum esse terminus
nunquam substantiale. Et sori, diu fuisse et sori,
et in incipere esse sori, et definire esse sori, cuz sit
possibile hucus, incipere hucus vel nullus circums-
tantias, accidentales, vel definire. Et dicat
tertio, tunc sequeretur una parte, ois sori subor-
dinari alteri, qd nomen pronominis, ois reputa-
tur spissibile apud grammaticum, et p. pia cuz
ly sori, si nomen, et terminus demonstratus
sit pronominis, et sic inferatur ly sori, no discrete sup-
ponere, qd no vi qd significatio. **T**unc bni
propositionis. Ille hucus currit sori, demonstratio
soi, sibi no coiter supponit, nec disertare, er-
go qd p. maior, et minor hucus hucus currit
supponit subiuncto coiter, sed adveniente signo, de
demonstratio no collit, clavis suppositio nec inu-
taur, ergo nullus no discrete supponit, p. pia
cuz maior, et minor arguitur, qd signatio, dicit
nec variat suppositione terminino, cum sup-
positio essentialiter a verbo et a participio de-
pendat, et sic argumentum haberet eviden-
tiam contra tenentes subiuncta barum equaliter
supponere, omnis homo currit. Et quilibet
homo currit. **T**unc subiuncto isti voles cur-
runt, demonstrando sori, et platonis no discrete ete-
nec coiter supponit, ergo et c. pia nota et ma-
ior p. pia, qd pro pluribus supponit, et minor ar-
guitur si coiter supponere, hoc est in merito
aliquius significatio eius, sed nullus signifi-
cationem eadem hucus, sed discrete, in merito ter-
minis demonstratio, ergo no coiter supponit.
Tunc subiuncto hucus ois hucus qui est sori, currit,
nec discrete, neqz coiter supponit, ergo et c.
pia nota, et maior, patz, qd stat distributio, et
minor arguitur qd totum id conexum, no nisi
pro uno supponere potest, pro sori, ergo coiter
supponit, et p. pia p. et totum annos. **T**unc subiuncto
istis, tal hucus currit sori, demonstratio, no coiter
nec discrete supponit, ergo p. pia, et annos af-
no, n. discrete supponit, qd p. plib vificari
et supponere p. Qd no coiter at, qd subiectus
terminus, coite determinat, signo demonstrati-
o, ergo discrete supponit, ergo si coiter. **F**or
te aliis dicet negando p. istis, qd isti determinat
hucus demonstratio, et isti est signum discrete, sed
eo. **C**ostra hucus ratione af, qd dicit aliis est p.
pia vera de subiecto demonstratio eni, isti p. isti
catu no p. re demonstrata vificari. si de re
demonstrata, inclusio vi ipolle, qd si nec re
lectio vel diuisio, paret qui no essent debi-
ter soluentes, alter istis supponit aliquid
due resoluentes illius propontetur ergo iste, et
istu sunt voles, et isti sunt duo voles, tunc er-
go qd vix ly isti viroblos sunt collective, et
sic prima est falsa, vel viroblos diuisio, et tunc
scda est falsa, segn. n. tenendo diuisio, isti sunt
duo voles, ergo iste est duo voles, et iste, et
ista pia est bona hucus illa ratione, et coiter loqu-
tes illa videntur credere, et sic petulans quocum
qz illam esse saliqui duo voles sunt bono.
Tunc et eadem ratione concluditur sori
differre a seipso, qd sequitur isti differre a seipso
ergo sori, differre a seipso, abs concedatur ab illa
ratione, et pia p. in coeteri opiniones de re
latibus cuz d natura relatis recipiuntur, sic refe-
re id in se. **T**unc principalius ad ratione ar-
guit, predictum hucus, ois hucus est sori, vel pla-
to vel cicero, no coiter supponit, qd milla
clavis pars coiter supponit, no est discrete.
qd p. pluribus supponit. **T**unc nulla supposi-
tionem differetia supponit, sed pluribus, ergo no
discrete supponit. **S**ed hoc est nega-
ret hanc rationem, et coiter est annos, qd
ex aliis suis supponit, differre, qd isti
suppositio. **S**ed contra istas supponi-
onis dependet qd vnde verbi vel participi
et termini carthaginem significatio suppositio
ne. Iis sibi est vnde verbo, vel vnde participio, et
vnde terminus saliz, significatio, ergo est vnde
clavis suppositio, ergo aliis supponit et suppo-
nit, qd ab illa ratione negatur. **T**unc ad aliis
arguit, subiuncto vnde videt sori, currit, vnde
sori, currit no supponit coiter, cuz p. vnde
discrete supponit, nec discrete cuz vnde p. coiter
supponit. Et aliis arguit, de subiecto vnde
sunt voles currit. **S**ed solum istis differit
supponit, qd nec coiter nec discrete supponit.
Et coiter discrete collectanea. **S**ed co-
tra sequitur aliquanti termini distributionis
supponit, et tam non communiter, conse-
quentis imponit. Et arguitur, consequens
i bac, omnis annos sori, et p. isti sori
 habeat pinres annos, pax qd subiectum. Iis
annos vnde distributionis inobligat et sub-
ponit, et isti non coiter sori, et vnde videtur
sori, vel videtur sori, vnde videtur sori.
Et aliis sori, p. pluribus numeri terminus demon-
stratio eius pro pluribus supponere potest.
ergo coiter supponit. **T**unc i bac inclusio, do-

ter supponem sed occidit alii ut declarari sit
sunt nomine pinta. **A**d hanc dicitur quod si boies
dicitur supponit et ad argumentum per pluribus
supponit ergo et est negat. si si hoc p3 ex de causa
Ad quartam dicitur quod totu illud complexum sit
discrete et negat quod totu determinat. sed scilicet
ly bō ut p3 ex dictis. **A**d quintam subiit illius
cōter supponere et ad argumentum nega-
tur quod determinat. signo demonstratio dicit
erit quod hys talis nō est demonstratum. sed i se in-
cludit et cōi mō loquendi terminū demon-
stratum. ut talis bō currit. talis bō q̄ls est
iste currit. mō p3 totu illud cōter supponit.
sicut etia dicitur de relatio. quod appellat diversita-
tis q̄ nō est relatio. sed ex cōi mō loquendi
relatio invenitur ut bōcurrit et alter expa-
rat. alter ab illo q̄ currit disperat. **A**d sex-
to rēcedit q̄ in hac isti boies sunt bō subiit
discrete supponit et negat illa ē vera. et sit
illa duo boies sunt bō. et negat ita p̄ta. ille
est bō. et ille ē bō. ergo isti sunt bō. vbiqz. n.
ly bō stat determinata. dato quod ly et dicitur
ne terciā p̄ndere. nō ut pp hoc sitr constan-
dere et terminus parvula numeri vel materi-
alis. **A**d hys exponat aliquis talia terminata et
notis copulativa. nō tā illa in significacione sua
invenit. **A**d aliam dicitur totu illud predicatione
sed. vbipl. vel dicere discrete supponere. sicut h.
ex oīb. illis terminis singularib. ut yndi par-
tiū p̄nctione. Ita sit vna suppositione contin-
entia ex oībus illis discretis suppositionib.
Ad vñm dicitur illud cōplexū aliisque. scilicet vñ
vidēs for. cōter supponere. eo q̄ hys vna pe-
cōter. et alia discrete supponat. tñcet illius sup-
positionib. sit vna cōsideratione significacionis
totius cōplexi. Et p̄ oppositū. dicitur de hoc
cōplexo. sit etiam boies currit q̄b discrete
supponit. et ex diabibus significacionibus illo-
ru simplici sit vna significatio discrete.

200

q. supposito eis incōfusaꝝ determinataꝝ & dūrbituitaꝝ. Se dīm̄butuaꝝ in mobilē & in immobileꝝ & fīliꝝ p̄fusa. Q Ad partē affirmatiua est eis opinio oīum loquentiū bac materia. Q Ad negatiua arguit. Nā ex illa dūfitione sūm̄at cī d̄ dissimilatioꝝ partū. Isolere cūndē terminū dūfributiuꝝ determinataꝝ & cōluse suppo-

ut sit descendere. Ita dico. Interea canis
est animalia descendere. Et dicendum est.
Sed ubi est hoc? Et si dicitur: Distributio
descendere est ex parte. Cura hoc ratione
dicitur. Ceterum sicut latro. Et ceterum de-
scendere dicitur. Et ceterum ut. Sicut eti-
am organum. Quoniam ut hoc non distributio. De-
scendere est latro. Ceterum quoniam. ut sequit
hunc est. Ut si hinc est latro. tunc hoc est. Et
tunc si sic de latro. Alioquin ceterum latro bu-
tus non distributio supponere. Ois hoc cur-
rie. Quoniam latro non est organum. Et sic arguitur.
Sub lybo merito. In propositione non nisi
copulatio descendere. Iste enim est disfunctio.
ergo scilicet. Quia in hoc qui sunt de supposito
determinatio. Ois merito. Quia non disfunctio
descendere. Nam scilicet non latro. Quoniam co-
polatio descendere est merito eius. **C**Item
luba hinc dico. Quia est latro est determina-
tio supponere. Et non sub eis descendere
re. Et sua supponere est non hoc plura sup-
ponere nec his pars. **C**Item ois terminatus est
tale supponere. Non est copula. Ceterum non deces-
dere. Et ergo scilicet. Ois est latro. Dicitur
etiam. Ois in latro. Quia supponit. Et g. non
est copula. Nec diffici est descendere. arguit.
Primo. Et diffici est quoniam hoc est hoc. Et
sic de latro. Ite hoc significat hoc res hoc. Et
hunc copulatio. Quoniam potest alius lignum
in latro. Et hoc significat hoc res regulas. qm̄ ex copula
tina sepe disfunctus ex eisdē carbegorū cō-
posita. Etia sibi proposito de disfunctio extremo.
CItem cōclusio. Sub aliquo termino disfun-
ctio descendere est sub quo non diffici. nec co-
pulati. Et sub aliquo disfunctum sub quo nec
disfunctum nec copulatum. Et sub aliquo huc
descendere copulatum. sub quo non disfunctio
nec disfunctum intelligendo semper in com-
paratione ad eandem propositionē. Isti cō-
clusio. Prima pars pater ex precedentibus
qm̄ hoc. hoc lignum differit ab. oī ligno. huc dis-
functio descendere sub illo termino ligno. ut d̄
se p̄. et non diffici. nec copulati. vi p̄benum
est supra secunda pars pater p̄t̄as. Ois hoc
est alia. qm̄ sub ly alia huc disfunctio descendere
et non copulati nec disfunctio. ut d̄ se p̄. tercia

per se arguita ponat sibi, et plauso trahere ne
ut, et nullus vel se trahit posse, sed sub hac, hoc
vel se trahit natus est copulatio descendere, et
nec determinante nec determinatum vel pars intelligatur.
Tertia **Xc.** Motivatio supponit de-
minata distributio vel cōtūe vel descentia, ter-
minum non est per cōtūe sed a signo ipsum. Hoc
conclusio p̄t, quoniam tales denotiones cōperte
supponit vel cōparatione ad appropria-
tio-
ne intelleguntur. **Quarta** **Xc.** vocantur determinatae q̄i virtute
signis intellectus est appropria-
tio termini per
aliquo determinante vel quo denotata suppone-
re in cōparatione ad residuum proprie-
tatis q̄i p̄ quibus, cōfusa est nec p̄ quibus
nec p̄ aliquo determinante. **Hic** enim est se-
descens signum sufficiens, ut videtur intra.
Quinta **Xc.** p̄ suppositione descendens termini
est signum sufficiens non dici q̄i supposi-
tio distri-
butio mobilis, q̄i merito ei⁹ copulatio, aut
in copulatio, sed q̄i prima copulatio de-
scendere est, prima pars huius actionis p̄, ex
predicationib⁹, q̄i sub hac bō est, est copulatio
descendere, et sub hac oia bō est, disjunctione
merito eius supponit, in virtute, n. cōfusa-
ta est in inferne copulatio, est in inferne suffi-
cientia, sc̄da p̄ p̄ q̄i is supponit, oia bō currit,
huc disjunctione descendere non est prima, bō se-
cedit, et is sub hac bō est, licet copulatio
descendere non est prima sed p̄ accidens. Et si illi
ter p̄ oia p̄ positionale dicas de causa mobili
et determinata. **Quinta** **Xc.** Is supponit
cōpis diuīsio in determinata, et sit p̄ acciden-
tialis est in sufficiens, prima p̄o p̄, q̄i suppo-
sitis denotata, p̄ signum extrinsecus adveniens
cōfundens vel distributiones, vel p̄ defecta talis
ergo et, sc̄da p̄ et p̄ discurrente et cōm sup-
positionem edem. **Ad** argumenta. **Ad** pri-
mum possit dici negatio actionem, et sic di-
ceret q̄i in bac conditionali. Si ois bō currit,
ois bō mouet, ly bō tūm distributio suppo-
nit, et non p̄fus, q̄i terminus nō accipit modū
supponendi in cōparatione ad ypoteticā, nec
determinante, q̄i terminus non accipit suppo-
nem actuālē, nec modū supponendi nisi in re-
spectu ad totales categorias. **Alii** rident
p̄t decedendo actionē. Et ad argumenta i⁹ oppo-
siti rident cōcedendo primā actionē, et nō p̄
p̄terea seḡl endē bō p̄ se significacionē edem
q̄i discreta, q̄i ly bō tūm edem bō p̄ se, et ly
tūm bō decedat. **Ad** has rident illa negatio
dicta implicare contradictionē, et ad hanc illam
oppone ad illam, n̄ ois bō currit, ly bō tūm
in signo, q̄i immobilitate supponit. **Ad** n. a. f.
q̄i ad temporē, leges et illud abs. et nō sege
in cōparatione ad illam supponit immobilitate co-
pulatione, licet in cōparatione ad illam immobilitate
supponit, q̄i immobilitate disjunctione supponit i⁹
cōparatione ad eadē. **Ad** tertiam filiter dicit
negatio, q̄i nō est posse esse eadē terminum
mobilitate et personaliter supponēt, q̄i tūc habe-
ret duas principales significaciones, ut deci-
ratur est simpt̄, et q̄i in hac partē, homo
est in aliis supponit ly bō dato q̄i in his illi
p̄ se extit, personaliter supponat. **Ad** alio dicit
negatio, nam, q̄i ly terminus non accipit
supponēti nisi a verbo ut accipere potest con-
fusionē vel distributionē, a nota cōditō. In
modū, supponēti non accipit a verbo vel par-
ticipio sed a signo. **Ad** aliud negat, ita, tra-
enū suppositione attributi potest termino in p̄pō-
ne, q̄o est p̄ alterius sicut in totā. **Ad** vi-
timū, indecēdo cōcedendo dēs cōdictionē ta-
cti, possibilē. **Ad** sc̄m p̄cipiale p̄t et re-
spōsū et sup̄ adūtis. Dicitur, n. cōfusa supponit
minus supponere q̄i merito unius supponit
primum disjunctione descendere is sub cōdicionē.
Ad tertium dicitur, q̄i hinc finitas deinceps
non possunt habere nisi una supponit nō
p̄petua impeditur motus arguēti que fieri
is merito suppositionis termini. **Ad** decedēdo
hoc enim arguētum v̄z ois tenet currit, et
iste sunt omnes tenaces, ergo illa currit, et ista
et sic de singulis, et filiis descendendo sub il-
la sensu currit disjunctione. **Ad** aliud primo
de aliō terminis stare p̄fus, sub quo nō
lo nō is decedere, sicut bō, necessario bō et
alii. **Ad** secundum argumentum negari
ans pro minori. Dicitur, n. cōfusa q̄i ly bō, stat
determinare, q̄i duo signa distributionis impon-
ita cadunt supra eū. Sed ut infra videtur
nec determinante nec p̄fus supponit is primo
disjunctione descendere licet sub eadē. **Ad**
viximus rident p̄ illo modo nō dici decē-
do cōfusa, immobilitate nec distributionis, sed viximus
quis terminus distributus ab aliquo signo et
merito alterius nō sub ea primo copulante
descendere licet dicitur distributionis immobilitate.
Ilicet forte alio decendum deficiat posterius.

ergo et si hoc si concedatur arguitur solum
 est veritatis locum est latius boleto et est
 aperte latius et latius boleto ergo et pista
 placet a coheredem ad latius boleto et antecedens
 ex easu. **H**unc aliquis forte responderet conce-
 dendo consequens nec sequitur soi. et si placen-
 tes qd ly plato sit negativus ratione negotio-
 nis inclusa in termino pilularum. **S**ed pista
 tunc insertur quilibet istarum esse vera soi.
 est iustus deus. soi. est iustus a finis et est i-
 ustitia causa. non absurdum. et pater pista si
 multo rite concedit eis hanc. soi. est iustus
 pista. propter hoc argumentum soi. non est
 iustus plo. et soi. est aperte natus esse iustus
 ergo est iustus plato. et similiiter arguitur
 sequitur soi. non est iustus deus vel a finis et
 est aperte natus esse iustus. ergo et c. conse-
 tia tenet a simili. et antecedens pater. Et plo-
 positorialiter per omnia arguitur. de termino
 no infinito. **I**tem isti termini differunt alio
 non distributio absolute sapientia quos summe
 dicare cunctum. ergo a simili nec aliud signum
 consequens videtur tenere a sufficienti simili-
 litate. et antecedens arguitur. quoniam da-
 to oppositio sequitur qd in differentes ab ali-
 no. et tamen non differt nec differentes ab ali-
 no. et per consequens in aliis differentes ab ali-
 no. regitur enim in differentes ab aliis. **P**apet
 us est a finis. ergo tu differes a brunello. co-
 sequens est falsum. posito qd brunellus gene-
 rablem postea eris corruptus. et sic arguitur
 de presentio. tu differes ab a fine. brunellus
 erat a finis. ergo tu differes a brunello. **E**t eadem conclusio probatur plo. quoniam si
 manu preferens et futuro. **I**tem sequitur qd
 tu differes ab a fine et tu non potes differre ab
 a fine. regitur enim. Tu potes differre ab a fine.
 brunellus potes esse a finis. ergo potes dif-
 ferre a brunello. consequens falsum. qd non
 potes durare usq; ad finitum tempus in quo
 generabitur brunellus. ut pono. **H**unc alios
 respondere concedendo conclusionem. **S**ed
 contra. supponatur eundem effectum. nume-
 ro posse produci in diversis instantibus sicut
 videtur tenere magister philosophorum. sic
 tu potes differre a brunello. dato enim qd non
 generabitur brunellus in ipso in quo eris poteris
 et si eodem generari ex supposito. **I**tem seq-
 ueitur has esse imposse. in eris aliud ab a fine

aliquis ppositio significat. oia negandum. et
 pso oia alicuius qui sic uice incipit considerare finis
 diliter non in sequente rectum a pte ante sic et
 negata verba. **S**eptimo autem necessario et
 certi termini modales non immobilitant. ergo
 qd. oia non. et alicuius qd si decait qd in bac ne-
 cessario ois bole est alicuius nec necessario impedi-
 at descensu illius termini bole. Contra ita
 pso valer. necessario omnis bole est animal
 et isti sunt ois boles. ergo iste bole est iste sic de
 singulis est alicuius. ergo ly necessario non impedi-
 at descendere distincti nec copulati. et
 ergo et c. pso qd maxime fin. ponentes qd sub
 conditionali distributioni ly descendere. et alicuius
 est non in fin. sequitur si homo currit alicuius cur-
 rit. sed hec alia sunt oia. ergo si bole currit. hoc
 vel hoc alicuius currit. alicuius. et copulativa vera
 et conclusio conditionalis impolit. et qd pso nec
 copulatum descendere ly. **S**exto autem nullum
 signum immobilitate distributiones termini. qm
 ly incipit. hoc facere non potest. ergo nec aliud si
 gnd. pso nota a sufficienti similitudine. et alicuius
 qd dico oppositio sequeret. qd incipit ois
 a finis currire. et definit ois a finis currire
 et in nullus a finis incipit vel definit currire.
 Ita qd incipit scire oem pponere. et in non in
 civis scire aliquam nec aliquam incipit totum.
Oro primo ponat qd minime alicuius hoc fue-
 rint in tres a finis currites et currat et curreret.
 sed nunc de novo generet alius a finis non cur-
 re. et immediate post hoc contumeliam. sicut pso qd
 nunc non currit ois a finis. Et immediate ante hoc cur-
 rebat ois a finis et in nullus incipit vel definit
 currire. **O**ro seba exclusione ponat qd co-
 tinue sueruntur quatuor ppones quatuor tres
 schierent. qrtia vero falsa nunc definatur esse per
 remotionem de presenti. tunc pso conclusio intueti
Hunc sorte ridetur. et concedendo exclusiones
Sed pista arguit. et maxime pta primas.
 qm si illa est vera. hoc ostingit finis remotionem. qd
 ly incipit considerare nomine recipi a pte ante pso
 falsum. qd tunc sequeret a pte hanc esse veras
 et se dicit ois bole. sicut hec. in dicitur ab ois bole.
Item sequeret has psoas non valere. denariu*m*
 pmittit tibi aliqua bole. ergo denariu*m* aliquis
 bole tibi pmittit. Cuiusmera intelligit aliquis
 bole ergo cuiusmera aliqua bole intelligit
 deum esse significat aliquis pposito. ergo deum est
 aliquis ppositio significat. oia negandum. et

In hac questione. **P**ropositio
 habet questionem. sed pto quod est argumentum in
 negabatur quod distributiones pso vi totum hoc
 copulatum qd est subin boles. cum subboles ois
 a finis currit. et in nullibus. teruo qd ly. inci-
 pit considerare vel immobilitate terminum. et si ly
 pot est termini eodemmodo actum mentia.
Quatuor ad primum. **D**icimus notandum

et aliis terminis alium distribuere. dupli-
citer potest. Atque de istis agit modus
significandi distributione ratione. ut distribuere
ut imponatur. quanta actionem. et hoc modo
cum intellectus coheret. quicunque a terminis
vocatis vocaretur. et quia modo significandi
significatio est. id est. potest habere littera
explicativa et certa non variata ex impositione
modus rationis. sed scriptus. Alter potest intelligi
sicut ex virtute illius genus distributioni intellectu.
In apposite enim non nulli cetero significatum. cir-
ca quodlibet esse impositionum distribuendo. et
ultimo modo. quoniam multo agitur. non. q. appositi
datur. secundum terminum. distributione. virtute
sufficiuntur. et significativa. sed virtute si-
gnificandi. ratione distributionis plenum. determina-
mentum. et uniuersaliter significativa. Et si proprie-
tatem distributionis conclusionem. Secundo no-
natur. q. distributione. et conclusio non sunt efen-
sialiter supponentes. sed per modum. ut accidentia
supponantur. ut in conclusione est supra. Ex quo
veneratur q. conclusio. q. distributione ab aliis
ex verbo. et q. p. s. uno non ex verbo. depen-
demus. sed q. a signo determinamus. **T**ertio
q. supponitur. quoniam termini habere uno
eandem significacionem. et modus significandi
est. p. significativa. et non facta impositione
one. uero est significativa. et significativa. Illud sup-
positione p. q. alter non essent idem termini
et eiusdem pars. et omnis proponemus et exira.
Allus non potest ex causa conclusio. Alius ter-
minus. cuius modus significandi distribuendum ab
impositione habebit. p. quem determinare potest
terminus. et hoc. et c. Ita videtur nota expo-
nere hoc. et antecedens clarum per se. Ita
enam significativa. et quae sunt nota. et acci-
dentaliter p. modis adjacentibus habuerunt alii mo-
dum multipliciter. ut distributionis bis mo-
dis. potest. et c. et p. illum modum determina-
re p. terminum. et hoc p. sua suppositione.
Conclusio. Alius terminus distribui-
tur. qui si non supponitur. illa modo arguitur.
sicutque ois ex causa et distribuere et in
ter media concurat. q. sunt nota. et acci-
dentaliter p. modis adjacentibus habuerunt alii mo-
dum multipliciter. ut distributionis bis mo-
dis. potest. et c. et p. illum modum determina-
re p. terminum. et hoc p. sua suppositione.

se determinat. sed in scđ. distribuuntur ly. aby-
mota. ergo. et ex prima ois no. q. distribu-
tum a modo significandi. terminum distributum
depedet. et no. a verbo. ut declaratum est. et
analogi p. et p. suppositio. et minor. cetero coher-
etur q. in hac ois. et ymora intelligitur. ly. aby-
mota distributare supponit respectus huius
verbi intelligitur. **T**ertia conclusio. Nullus
terminus alii distribuens eidem remanet. si
mediatus a distributione impedit potest p. ali-
um precedenter vel sequente. p. dicitur.
Haec non vera. dicitur. ut communiter dicitur
q. in hac no. ois bō currit. ly. ois impedit. a
negatione ne distribuat ly. homo. Contra ac-
cidentem. vim et cetero modi bō precise. ly.
ois possita negatione et ipsa remota. ergo
negatio eius officium vel modus significandi
no. impedit. ergo. sicut distribuit ablata nega-
tionis sic et radice apposita. p. p. a. et a. ar-
guit. ly. ois omnino eidem actui subordinat
sic p. ponatur negatio. rei no. et similiter to-
tum hoc complexum. Ois homo. ergo. eadē
vnu. p. et modus significandi. p. p. a. et a. ar-
guit. p. presupposito. **H**unc ab ea non intelligens
manu. ruderet negando. vniuersam p. am. Ille
genio non impedit modus significandi. ergo. si
non distribuit. et c. **S**ed hoc ratio no. est di-
gna argumentatio. Ridiculum. n. est dicere al-
quod terminus in constructione debite ordina-
tum p. modum alteri adjacentis. et no. alte-
ri adiacere. sic et p. modis distributionis. et no.
distribuere. **M**od. n. ly. ois aci. distributionis.
In uidente nisi p. ex intellectus. distribuat sic
precedit negatio. vel non. **Q**uarta conclusio
Terminus aliqui distribuens impedit potest
ab eadem distributione. dñm. non remaneat
ei. mediatus. conclusio p. et. Nam descendit su-
differens ab hoie. ly. homine stat distributio et
adueniente ly. omni impedit dicendo. Tu dis-
seris ab omni homine. Non enim distribuit
nisi ab illo signo omni. q. diffusa emitit vim
suam. supra complexum. et non tñ. supra ly.
homine. **E**x qua corollarie insertur. a. dis-
tribuere. b. et adueniente. c. a. impedit a dis-
tributione supra. b. et tñ. b. remanere distri-
butum. patet corollarium ex conclusione.
Contra conclusiones arguitur. Ex secunda
concluditur terminum extra orationem vel
propositionem distributioni. p. falsum. q. ter-

minus no. supponit nisi in oratione. ergo no.
distributur. et consequentia arguitur. Capia
tur hec oratio. omnis homo. ly. omnis haberet
eadem vim quam haberet in oratione perse-
cta. ergo sicut in hac. omnis homo est distri-
buens et in negatione mobilitat. distinc-
tive. Et ad argumentandum in oppositionem dñ. ne-
gando p. am. re. equivalentibus. idem est
videlicum quo ad esse veram vel falsam. sed
in aliis multis discordat. et hanc est in
hoc q. videlicet sub. ly. homo. distinctione de-
scendere. **E**t hoc est q. voluntate dicere com-
muniter loquentes in hac mis. **M**odis ois homo
currit supponit determinate. I. p. s. emerito
dñ. signoruz. ly. primo descendere descendit
quo p. amo descendit merito suppositionis de-
terminate. **S**ed q. q. p. ita regulis plus ha-
bet veritatis absolute vel verba sonata p. s. i.
tentum fib dari solitam. Dicitur. enz. eadet
illa et regulam sic debere intelligi. Et duo se-
gna distributionis cadat supra ceterum termini
num sic q. vt. sic per se haberet vim distri-
buendi eadem se lucidem suppedit. Et faci-
unt stare illius determinate vel ceterum. Hinc
autem no. est verum. Argumentum enim supra est eva-
des. p. p. quis est distributione. nec impedit
a precedente. ut declaratum est. **E**t adeo pro-
bacus sit prima distinctio. Alique terminus
alium mobilitare est copulatio distributionis ve-
rificatione vel copulatio mobilitare. Ad ois
ut. n. aliquem terminus non est nisi p. p.
tate illius significatio decessus primo decen-
di possit sub positione in qua ponit ad suu p.
posita termini eis. Unde decessus primo
competit propositioni. et secundario termino
catalogem atque virtute termini signi ipsius de-
terminantis. Talis autem decessus. vel sic
per copulatio in mobilitate. in mobilitate mobili-
tum consequens contra communem regulam
patet consequentia ex supradictis. **E**t hoc
respondeat. Ad primi conceditur conclusio
et ad argumentum in oppositionem. terminus
non supponit nisi in propositione. ergo nec di-
stributur. negat p. a. q. ut dictum est. suppo-
sitio a verbo principali depedet. distributione
vo a signo sed bō legi terminus no. nisi i. ppō
ne supponit. g. no. nisi in ppōne distributione
supponit. Ad fini procedit conclusio. et ad ar-
gumentum in oppositionem conceditur et pos-
sibile terminum p. pluribus distributionib. q. sup-

sed quod sub hoc toto hoc ab uno descendere licet
 etiam et ratus est hoc est pars. Et de copula
 immobilitate p se accepta conter logici
 argumentum. Sed ergo dictio prima. Absolu
 te loquendo nullus terminus sup autem eadens
 regimur hoc immobilitatem in propositione quia
 immobilitas ad voluntate arguitur. Nullus ter
 minus enim est absolute immobilitatis nisi que
 determinante dictio modalis vel incipit et cons
 tituit. Sed adueniente signo distributio et
 bene similitudin. et c. ergo a c. p. pia. maior
 arguit dicitur. n. b. homo currit addit illud si
 quoniam non repertum solum absolute immobilitatem
 sed non copulatim solum ergo termini immobili
 tatem absolute supponit quod determinante a di
 citione dicitur. et minor principali p. Om
 nibus enim illa signa q confunduntur termini imm
 obilitatis enim immobilitant ipsum quocunq; de
 scensum se distribuantur. sicut patere potest per oia
 discurrentes. Secunda conclusio. Multa si
 gna habent vim immobilitatis que non habent
 vim immobilitatis. sive aliqua dictio immobilitat
 terminum a primo descendit. et in necesse habet
 vim coadunandi. neos distribuendi. prima p se
 coadunandi nota est. Id est y necessario et ter
 mini spectantes ad actum mentis et similes
 immobilitant. et non aliquid descendit immobilitate
 ut patere potest immobilitate sive pars arguit
 sub hoc enim sive hoc currit. descendere licet ad
 suppositionem. illius termini homo. et ad
 dicere y sive. ut omnis homo. ab uno cur
 rit. ipse enim a primo descensu. et in hec co
 funder. nec distribuit. ut p. ita est. Tertia
 conclusio si ergo signo distributio cadat sup
 etiam terminum quod etiam eundem co
 pulatur p se immobilitari facili est flare non
 motabilitate copulatio. Ita conclusio p. inveni
 et discurreat. Et hoc est qd conter intelligi dicitur
 p. negat. Quicquid immobilitat. et c. Et nota
 tertiis samos vires inde immobilitaret copu
 latio. per se. non terminos. partim hinc immobi
 litate. sed etiam q se immobilitate copulatio. qm
 p se immobilitate. sub hoc. n. non sive hoc
 currit. et discutatur. sicut sub ista.
 sive hoc non currit. Prædicta tertiis conclusio. itelli
 git qm ad descendentes formaliter sic q illa duo
 signa ipse dicitur arguuntur. esse formale. qd est
 n. rei. omnis. illorum. unde bene legitur. Hoc sive
 hoc est. et illi sunt oīa boies. ergo nec iste hoc

p. Sicut in hac oē aliud ab uno cur
 rit. y q se medietur ut hoc immobilitati. sive
 q se distribuet. y uno cu sibi adiacere non
 possit. Sed q predicit termini non distri
 butio supponit vel factus non modulatur. qm
 hoc argumentum valit. qlibet animus cuiuslibet
 bois currit. et sibi est hoc. ergo quilibet animus
 sibi currit. qm ponat brunellus q se solum ani
 mus cuiuslibet bois currit. sibi. si potest. et in sibi.
 hoc animus non corrèt. tunc p. p. non vale
 re. Et q id est segeur oē videns oēm bolem
 currit. et sibi est hoc. ergo oē videns sibi currit
 posito. n. qd p. videt oēm bolem. et car
 rit. et sibi. et sibi te videt. et non currit. eā
 verū. et p. falsum. Sed no segetur oē aliud
 aliud ab uno currit. brunellus est animus. er
 go oē aliud aliud a brunello currit posito. n. q
 d. et al. p. et aliud currit. et haec modis animus
 sibi est brunello est alius vero et p. falsum.
 Sed no segetur em hoc non est aliud. sed b.
 n. est aliud ergo em hoc non est brunellus
 posito. n. qd. ergo p. videt bolem sit aliud. et ha
 ec. et brunellus est alius vero et p. falsum. et
 id est in aliis cōsibibus. Tertii r̄s. ad ar
 gumentum. Ad p. p. dicitur secundo q. y et
 sibi distribuit. ut p. sit sibi non in mo
 bilitate. et arguitur p. Et ad affirmatio
 nē p. dicitur. q. et negat q. non valeret nisi
 staret mobilis in aliis locis p. Ad p. r̄s.
 id negando sit q. p. sibi sit distributio non
 mobilis copulatio p. se. Et ad argumentum i. op
 positum r̄s. ut p. Ad tertii et quartum
 id sit. Et ad argumentum i. oppositum ut p.
Quartum. Ad p. p. dicitur. qd
 dicitur se in aliis locis. Tertius. n. dicit q. sibi
 est totū p. et totū distributio. sicut et totū
 cōpletus est suppositus. et non sibi y boi v. tly
 animus. Alii sibi dicitur q. illa est distinguenda sibi
 duplice sensu. P. d. n. p. significare q. q
 libet hoc est aliqd. cuius animus currit. et sic so
 lido y boi subiecto et distributio. Et cōtra has
 opiniones. ar. Et primo cōtra primam. y cuius
 h. non determinare potest b. termini animus
 p. modi alteri adiacetis mediate nec imedia
 te. ergo ipsius non determinare potest p. modus
 distributio. Igit p. non determinare p. p. q.
 in signo v. negatio modus distributio in
 seguit modus adiacetis. et q. de se est notuz

1253 interdu signis v. affirmati. deter
 minare possit rectu sibi cu obliquo. t. c. i. de
 terminacione. ut qlibet animus boi currit no
 n. signi obliqui hoc facere potest. non enim de
 terminare potest principaliter. non tam alteri
 determinatione. Sed ex illo modo loqued
 insere aliquā termini discrete supponentes di
 stribus. qm falsi et ipole. et af p. n. b.
 p. p. et aliis bois brunellus currit. totū
 cōpletus distributio sibi illa opinione. et q. di
 screte supponat. p. cu y. significatio di
 screte tibi vni p. posse. Sed ex illa opti
 one excludit. Aliqua v. esse v. am. cuius
 et multe sibi singulares falle. q. non p. dicit.
 et af p. ponat quels animi bois currit. et m
 sint in aliis boies q. non habent animi. tunc p. b.
 v. esse vera. cōsibibus bois animus currit
 q. p. et aliis v. q. libet animus boi cur
 rit. utrobicq. n. distributio totū cōpletus. Et
 q. multe sibi singulares falle p. s. sibi istius
 bois animus currit. et sic de singulis deinceps
 boibus non habentur animi. Illic argumento
 forte r̄s. q. singulares non sibi sibi assignate
 sed sibi ille in qbus deinceps hoc v. animi.
 Cōtra. aut singulares sibi sibi assigna
 te. v. tales. istius animus boi currit. et sic de sin
 gulis. v. tales. istius boi iste signus currit. et
 sic de singulis deinceps boi v. iste animi. Si
 dicas p. modo. adhuc sibi arguuntur. Si
 secundum modo lequeres tibi q. singulares illarū
 vniuersalium pertinentur. quilibet animus
 hominis currit. et cōsibibus animus hominis
 currit. quod tamen negat. ab inventore bu
 bus opinionis. Sed no cōte singulares in q
 bus deinceps hoc v. animi. sed tibi animus
 deinceps. Si tertio modo segetur. q. ab v. ad
 singulares non valer argumentum cu debito me
 dio. stare. n. v. etiam b. esse v. etiamne sibi
 sibi singulares. istius boi iste animus currit.
 ponendo q. iste animus translatus. Cōtra
 p. et aliis cōsibibus non p. dicitur. q. aliqd
 sibi y boi subiecto et distributio. Et cōtra has
 opiniones. ar. Et primo cōtra primam. y cuius
 h. non determinare potest b. termini animus
 p. modi alteri adiacetis mediate nec imedia
 te. ergo ipsius non determinare potest p. modus
 distributio. Igit p. non determinare p. p. q.
 in signo v. negatio modus distributio in
 seguit modus adiacetis. et q. de se est notuz

Registrum

b eret parti
 cles virtuti
 ue signat
 titam piam
 o motio d
 dico ppter
 ne partium
 gnisat certum
 p enem quantum
 g immo
 nou est
 transi totius
 q omnia illa
 ueretur sicut
 a. t. b. efe
 rificatur de
 ter suppositionis

stana quod
 erit ante
 prius contra
 et quod illa

iudicetur
 fationes sicut
 debet contrabere
 etiam sunt

non est
 tam per
 est vel non
 loquendi

indigena ad
 est bona
 stratur demonstrato
 pugnat a-

ergo tu
 uim qui
 est animal
 assensus fit

bene intellectis
 uomen
 ligatur credo
 in hac

tibi aliquod
 illorum est
 nec animam
 spondentis cum

quacunq; parte
 neg per
 velocius
 nem quadruplam

Prima alba
 Ulti
 mative igitur
 immideate

cat et magis
 nere negationem
 vel sedebit
 rat.unc

sunt populus
 singularis
 Ultimo
 consequens

secreta inquantum
 dale istius
 bono pnis
 est idem

abus. Et si affirmatio corridentem sequitur. Et ois bono abus est. Et ois bono est
 albus. Ut Id secundum negat ait. Ut Id secundum
 mentem in suppositione cu et aliis concordant.
 et codem modo supponit ergo cognitio
 negatur. Quia ex oso non potest inveni quo ad
 rationem non potest inveni ad diversitatem
 aliorum propinquum. cum illa bona sit illa
 non certa. ut propositum hoc. Vnde obit. Fave
 ro rōne fons copia. Dicit. in quilla alia
 bona illa non certa. non contradicit pse
 dicit. ut. Ica dec. Nonne bona nullus est
 certe illa. ut aliis non distribuitur. Et ad co
 firmationem pse. negando omnia quae decit. sicut
 unum bono aliis est et bono est aliis. no
 in vice cap. x. p. Ut Id aliud cu ar. pdicati
 circunstans autem confirmatione que coram decit. ut
 negatione illa pars alia. Et hoc est consider
 at. quod illa aliis certa est et bono. Ut Id aliud
 negatur. illa. quia nulla illarum existimat. con
 siderat pse. ut. Et corredetur ait ut argu
 mentum est. Ut Id aliud negat ait. nam
 scda expressa reddit ut p. et illa. Et nullus est
 bono ex illis aliis certa. Ut Id videntur
 negari. illa. sicut posito ut illa bono fit. pri
 bus fugient. ut. vnum. coextingit. ut. ois bon
 mo aliis est. et ois bono est aliis. et ois
 re pscit. et in vice non conjecturatur. ut. pars
 illa omnia manifeste est. sicut. cum illa. in
 laribus illis. cunctis bono aliis certa. De
 min bono demonstratur. in scda. vero me
 as illi bonum. Ut Quantum ad tertium pni
 cib; adiectum primi.

Ut ex pscit scriptum de hinc. Illustris pse
 latopis. et medicis invenit Apollinaris. Ut in
 circa suppositione cimicem. accuratis
 fine cimicem per crinum. Autem po
 sitione pse. pse. sicut in apollinaris. Ut
 pse. pse. et ois bono aliis conjecturatur. et ois
 bono. ut. ut illa conjecturatur. et ois bono
 aliis. ut. ut illa conjecturatur. et ois bono

V

1492 dic pano octobris.